
News Release  
 

 

http://www.warau-kado.jp 

 
2014年9月 19日配信 

各 位 

 

      かど博文 週間活動報告 
  

 

 

        期間：2014年9月13日（土）～9月18日（木） 
 

 

いつも大変お世話になっております。衆議院議員「かど博文」の 1週間にわたる活動内容をご報告させていただきま

す。今週も和歌山と東京にて行われたセレモニーや会議、会合等に時間の許す限り出席させていただきました。また、

日頃お世話になっております皆様の元にご挨拶のため訪問させていただきました。 

1週間に及ぶ“かどの主な活動内容”を記載いたしましたので、お手すきの際にご覧いただければ幸甚に存じます。 

 

 

 

 

 

 

※お名刺交換させていただいた皆様にＦＡＸさせていただいております。 

 

 

9月 13日（土） 

和歌山市内の三田地区の地域の皆様と社会福祉法人“つわぶき会”共

催の「みつわ祭り」に参加させていただき、ご挨拶をさせていただき

ました。今年で 23回目を迎える「みつわ祭り」。 

継続させる事の大切さを感じました。 

9月 14日（日） 

和歌山ビッグホエールで開かれた「第2回紀州夢祭り DREAM 

JUNCTION ～夢の交差点～」に参加しました。 

さまざまな体験ブースを通じて子供達の夢を広げるイベント

です。会場は親子連れの皆様で大変賑わっておりました。自分

が将来この和歌山の地で何がしたいのか、少しでも感じとって

もらう事が今回のイベントの趣旨ではないでしょうか。 

9月 17日（水） 
「石油流通問題議連総会」に出席しました。全石連より、平成２７年度税制改正要望・同予算要望及び

精油流通市場の現状について御説明いただきました。 

9月 17日（水） 
自民党本部にて行われた「近畿ブロック両院議員会」に出席しました。今後も近畿ブロック選出国

会議員の結束を高めていく事で一致しました。 

9月 18日（木） 

所属派閥「志帥会」の在京議員懇談会に出席しました。 

この日は司会を担当させていただきました。第2次安倍改造内閣

で志帥会より入閣した西川公也農林水産大臣よりご挨拶を頂戴し

ました。 

週刊「かど TOPICS」 

この資料に関するお問合せは…   かど博文 東京事務所 

東京都千代田区永田町2-1-2 衆議院第二議員会館217号室 

e-mail  g13239@shugiin.go.jp TEL.（03）3508-7636 / FAX（03）3508-3024 


